nec' blanda'' subvertunt nec terrent adversa, constanciam digno laudum preconio com-

mendantes et invariabili' animo disponentes te velut insigne signaculum positum iu

cor nostrum condignis magnificare favoribus et honoribus congruis exaltare , fidelitati 20'

tue describinms, quod officium tale"" tibi committimus usque ad nostre beneplacitum

Yoluntatis. Nos enim iureiurando firmavimus, quod imperialia bona sine consilio prin-

cipum prorsus" alienare non possumus°'. Set ob tue merita probitatis, cuius prestancia

poUet et' semper viguit fides tua, cum ad presenciam nostram accesserisP, ipsos prin-

cipes ad hoc facilei credimus inclinare, quod non solum in istis'', set eciam in fecun- 2.=,

110. ") est add. E. ^) et add. E. <=) argumentose 0. '') sauguis 0. ") elicit 0.

f) coniunginiur 0. 8) debite E. ^) naturaliter E. ') deest 0. ^) non add. (>. ') incom-

mutabili 0. V. >") N. 0. °) deest E. «) possimus T. E. v) veneris 0. V. 1) de facili

ad hoc E. ') in istis demnt O.

1) Hoc loeo in adnotatione ponere liceat diploma regis Mudolfi a. 1274. Aug. 1. datuin, in quo similin 30

iuramenti mentio fit. Quod ex autographo Marburgi in tabulario regio 'Hanauer Urkundtn, Passirlehen'

usservato edidit Reimer 'Hessisches Urkundenbucli' II, 1, 309 nr. 493, cuius editionem rejietimus. Fendet

sigillum fdis sericis. — BOhmer, Eeg. imp. VI, 191.

Rudolfus Dei gracia Rom.-vnorum rex semper augustus universis Rouiani imperii fidelibus [irescn-

teui litteram inspecturis graciara suam et omne bonum. 35

Ex bcnignitatis regie largitate proccdit, ut sibi fidclium votiva desideria gracioso semper in

omnibus proser|uatur atiectu. Cum itaque teodum, fjuod quondam JVIarquardus de Hasilstein, qui sine

legitimis successoribus al> liac luce dicitur emigrasse, ab imperio Romano tenebat, nobis et ipsi ini-

perio vacare dicatur, ideni feoduni nobili viro Reinhardo de Hagenowe dilecto nostro fideli, quem ob

sue strennuitatis ac fidelitatis merita specialis benivolencie gracia prosefiuiniur, concedimus ac eundeni 40

de ipso presentibus investimus, quatenus salvo quod super conservacione bonoruni iniperii prcstitimus

facere possumus iuramento. Super hoc presencium dantes testimonium litterarum.

Datum Hagenowc, anno Domini jMCCLXX ((uarto, Kal. Angusti, indiccione secunda, regni vero

nostri anno iirimo.
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dioribus beneficencie nostre solaciis debeas multipliciter honorari^ Porro cum nobilis

vir talis' sic a presencia nostra recesserit, quod ipse una cum aliis suis contra hostea